
Toimintakertomus vuodelta 2008
YLEISTÄ
Vuosi 2008 oli Suomen Kettuterrierit r.y.:n  kahdeskymmenes 
toimintavuosi jolloin toimintaa on kehitetty rotujärjestönä. Toi-
mintavuoden päättyessä tuli kuluneeksi kolmekymmentäneljä 
vuotta yhdistyksen perustamisesta. 

HALLITUS
Yhdistyksen hallituksen kokouksia pidettiin vuoden 2008 aika-
na kuusi, joista 4 vuoden 2008 vuosikokouksessa valitun hal-
lituksen toimesta. 
2007 valitun hallituksen jäsenten kokousosallistuminen vuon-
na 2008:  Paula Heikkinen-Lehkonen, puheenjohtaja 2/2, Eero 
Suomus, varapuheenjohtaja 1/2, Tanja Pitkänen, sihteeri 2/2, 
Sanni Luhtala, jäsensihteeri 2/2, Arho Ulmanen 2/2, Molli Ny-
man 2/2, Tiia Vitikainen 0/2 , Lea Zenger 0/2, Matti Jokiniemi 
1/2, Pia Malmberg 0/2
2008 valitun hallituksen jäsenten kokousosallistuminen vuon-
na 2008:  Paula Heikkinen-Lehkonen, puheenjohtaja 4/4, Eero 
Suomus, varapuheenjohtaja 3/4, Tanja Pitkänen, sihteeri 4/4, 
Arja Paatero, rahastonhoitaja 3/4, Sanni Luhtala, jäsensihteeri 
4/4, Molli Nyman 3/4, Matti Jokiniemi 2/4, Riikka Karinen 2/4, 
Asko Kukkola 2/4, Johanna Sjöberg 4/4.  
   Yhdistyksen myyntiartikkeleista vastasi Krista Perkola. Yhdis-
tyksen tilintarkastajina toimivat Aimo Ahtiainen ja Markku Ah-
tiainen sekä varatilintarkastajina Arho Ulmanen ja Erna Sund-
ström.

JÄSENISTÖ
Yhdistyksellä oli 31.12.2008 jäseniä seuraavasti (suluissa vuo-
si 2007): Varsinaisia jäseniä 646 (618), joista yksi yhdistysjä-
sen, ainaisjäseniä 33 (34), perhejäseniä 48 (43), kunniajäseniä 
4, vapaajäseniä 0 (1), nuorisojäseniä 35 (31), pentuejäseniä 
21 (0). Lisäksi yhdistyksessä oli tuomarijäseniä 34 (34). Lisäksi 
lehteä lähetetään eri yhdistyksille. Jäsenmäärä kasvoi toimin-
tavuoden aikana 56 jäsenellä. 

JÄSENYYS
Suomen Kettuterrierit r.y. oli toimintavuonna Suomen Kennel-
liitto- Finska  Kennelklubben r.y.:n ja Suomen Agilityliitto ry:n
jäsen. 

TALOUS
Suomen Kettuterrierit r.y.:n talous on vakaalla pohjalla ja yh-
distyksen maksuvalmius on hyvä. Tilikauden tulos oli 4432,5 
ylijäämäinen.Yhdistyksen rahastonhoitajana toimi Arja Paatero.

JULKAISUTOIMINTA
Yhdistyksen jäsenjulkaisu Kettuterrieri julkaistiin neljä kertaa. 
Päätoimittajana toimi Paula Heikkinen-Lehkonen ja toimitta-
jana sekä taittajana Molli Nyman. Yhdistyksen kotisivuja yllä-
pidettiin internetissä. Kotisivujen ylläpidosta vastasi Suvi Syrjä-
korpi yhdessä hallituksen kanssa. Yhdistyksellä on internetissä 
virallinen keskustelupalsta hallituksen ja toimikuntien tiedo-
tusta sekä kettuterriereitä koskevaa keskustelua varten. 

METSÄSTYSKOETOIMINTA
LUT: Suomen Kettuterrierit r.y. järjesti vuoden 2008 aikana 
kahdet luolakoirien taipumuskokeet, lisäksi yhdistys oli muka-

na 12 taipumuskokeissa yhtenä järjestäjänä. Tuomareina yh-
distyksen kokeissa toimivat Matti Hartikka ja Jarkko Ruotsa-
lainen. Yhdistyksen LUT-kokeiden vastuuhenkilönä toimi Eero 
Suomus. LUT-kollegiossa yhdistystä edustivat Matti Hartikka ja 
Seppo Nykänen.  
    Kaikkiaan LUT-kokeisiin osallistui toimintavuoden aikana 23 
karkeakarvaista ja 25 sileäkarvaista kettuterrieriä.  
LUME: Luolakoirien metsästyskokeisiin osallistui vuoden 2007 
aikana 10 karkeakarvaista ja 10 sileäkarvaista kettuterrieriä.  
MEJÄ: Suomen Kettuterrierit r.y. järjesti yhden MEJÄ-kokeen 
vuonna 2008. Tuomareina kokeessa toimivat Seppo Venäläi-
nen, Tuula Svan ja Pasi Kemppainen. 
    Kaikkiaan MEJÄ-kokeisiin osallistui vuoden 2007 aikana 4 
karkeakarvaista ja 8 sileäkarvaista kettuterrieriä. 
VERI: Suomen Kettuterrierit r.y. järjesti vuoden 2007 aikana 
yhden vesiriistakokeen. Tuomarina toimi Eero Suomus.
   Kaikkiaan vesiriistakokeisiin osallistui vuoden 2007 aikana 4 
karkeakarvaista ja 5 sileäkarvaista kettuterrieriä.

MUU KOE- JA KILPAILUTOIMINTA
Suomen Kettuterrierit r.y.:n agilitymestaruus ratkaistiin Lau-
kaalla järjestettyjen agilitykisojen yhteydessä 7.9. Ylituomarina 
toimi Minna Väyrynen. Mestaruuskilpailuun osallistui 12 ket-
tuterrieriä. Kettuterriereiden mestaruuden ja Vuoden Agiket-
tu 2008 -arvonimen voitti sku Texforrier Easy Does It ohjaaja-
naan Sanna Nummelin. Agilityn SM-kisoissa yhdistystä edusti-
vat joukkueena kkn Toyriver’s White Dawn ohjaajanaan Mat-
ti Lehtonen, sku Texforrier Kolour Matters ohjaajanaan Sanna 
Nummelin, kkn Qway’s Friend Apfelstrudel ohjaajanaan Jenni 
Björkskog sekä sku Robber, ohjaajanaan Riikka Karinen. Kku 
Qway’s Friend Nougat ohjaajanaan Tiia Vitikainen ja sku Ras-
cal, ohjaajanaan Tanja Pitkänen osallistuivat agilityn SM-yksi-
lökisoihin. MM-karsintoihin osallistui edellisten koirien lisäksi 
kkn Qway’s Friend Apfelstrudel ohjaajanaan Jenni Björkskog.
Yhdistys järjesti yhden TOKO-kokeen 4.5, joka oli samalla ter-
riereiden mestaruuskoe. Tuomarina kokeessa toimi Marita 
Packalén.
    Toimintavuoden aikana AGILITY-kilpailuihin osallistui kaikki-
aan 13 karkeakarvaista ja 15 sileäkarvaista kettuterrieriä. 
    TOKO-kokeisiin osallistui 5 sileäkarvaista kettuterrieriä ja 1 
karkeakarvainen kettuterrieri. 
    Luonnetestiin osallistui 0 karkeakarvaista ja 2 sileäkarvais-
ta kettuterrieriä.  
    Rotu-Racessa Hyvinkäällä oli mukana 5 sileäkarvaisten ja 1 
karkeakarvaisten kettuterriereiden joukkuetta.

NÄYTTELYTOIMINTA
Yhdistyksen erikoisnäyttely pidettiin leirin yhteydessä Kuore-
vedellä Jämsässä 11.7.2008. Koiria oli ilmoitettu näyttelyyn 
118 kpl: 66 sileäkarvaista ja 58 karkeakarvaista kettuterrie-
riä. Näyttelyn tuomareina toimivat Mike Buckley, USA ja Kir-
si Sainio. Näyttelyn kauneimmaksi koiraksi Mike Buckley valit-
si karkeakarvaisen kettuterrieriuroksen Starring Dogg om. Paa-
vo Tervonen ja Vesa Lehtonen. Rotunsa parhaaksi ja BIS2- koi-
raksi Mike Buckley valitsi sileäkarvaisen kettuterrieriuroksen 
Bodils Daimon om. Bodil Granberg, Linda Jalonen ja Arto Pel-
tomäki.     



JALOSTUSTOIMINTA
Jalostustoimikuntaan kuuluivat Harry Tast (puheenjohtaja), 
Kimmo Kalliomäki (sihteeri), Paula Heikkinen-Lehkonen, Jorma 
Suuronen, Juha Palosaari, Molli Nyman, Veli-Pekka Toivonen, 
Eero Suomus ja Airi Vilppula. 
    Jalostustoimikunta kokoontui toimikauden 2008 aikana yh-
den kerran. Lisäksi jalostustoimikunta piti yhteyttä puhelimitse 
ja sähköpostitse. Jalostustoimikunta julkaisi lehdessä jalostus-
aiheisia artikkeleita.
    Jalostustoimikunta järjesti 11.5.2008 Lahdessa Suuret Ket-
tuterrieripäivät, joiden yhteydessä oli mahdollisuus tutustua 
eri harrastusmahdollisuuksiin. Tilaisuudessa järjestettiin myös 
epävirallinen Open Show, jonka tuomareina toimivat Molli Ny-
man (sileäkarvainen kettuterrieri) ja Veli-Pekka Toivonen (kar-
keakarvainen kettuterrieri). Koiria oli ilmoitettu yhteensä 48 
kpl, joista sileäkarvaisia 32 kpl ja karkeakarvaisia 16 kpl. Open 
Shown BIS1 oli kku Starring Dogg om. Paavo Tervonen ja Vesa 
Lehtonen ja BIS2 oli Vielfrass Hiinokka om. Anne ja Olavi Tuo-
vinen. Päivän aikana oli mahdollista tutkituttaa koiransa pol-
vet eläinlääkäri Mervi Ihantolan toimesta. Yhdistys tuki polvi-
tarkastusta 10 eurolla per koira. Koiria tutkittiin 21 kpl.  
    Jalostustoimikunta antoi jalostusneuvontaa/jalostussuosi-
tuksia pyydettäessä. Lisäksi yhdistyksen internetsivuilla julkais-
tiin erillinen kaavake jalostustiedustelun tekemistä varten.
    Säkäkorkeus ja rinnanympärysmittauksia jatkettiin erikois-
näyttelyn yhteydessä. 
    Terveyskyselylomake suunniteltiin toteutettavaksi alkuvuo-
desta 2009  alkaen jatkuvana kyselynä yhdistyksen internet-sivuilla.

LEIRITOIMINTA
Suomen Kettuterrierit r.y. järjesti perinteisen kesäleirin Kuore-
vedellä Jämsässä 10.-13.7.2008. Leiri oli yhdistyksen kolmas-
kymmenesneljäs leiri. Leiri oli edelleen yhdistyksen suurin yh-
teinen tapahtuma. Leirille osallistui noin 200 henkilöä. Leiritoi-
mikunnan puheenjohtajana toimi Päivi Piekäinen.  
    Leirillä oli monipuolista ohjelmaa mm. trimmausopetusta, 
luolakoulutusta, agilitykoulutusta ja viihteellistä ohjelmaa.  
Leirin aikana järjestettiin kahdet luolakoirien taipumuskokeet. 
Ensimmäisessä, Matti Hartikan arvostelemassa kokeessa, par-
haan tuloksen, B 44, saavutti skn Woodborne Zetor, omista-
jat Pasi Kantola ja Eero Suomus. Toisessa kokeessa, jonka ar-
vosteli Jarkko Ruotsalainen, parhaan tuloksen sai kkn Djuket-
ti Yantarnaya Businka Dekateriny, omistaja Ekaterina Djuket-
ti-Andreeva.  LUT-kokeiden parhaana sileäkarvaisena palkittiin 
skn Woodborne Zetor, omistajat Pasi Kantola ja Eero Suomus 
ja parhaana karkeana palkittiin kku Teritaipaleen Kettu-Moo-
ses, omistaja Markku Savolainen.
    Leirin aikana järjestettiin myös yhdet VERI-kokeet. Tuoma-
rina toimi Eero Suomus. Kokeessa parhaan tuloksen saavutti 
kku Profox Badger ykköstuloksella 28 p, omistajat Juho Rauti-
ainen ja Henna Komulainen.
    Lisäksi leirillä jerjestettiin Match Show kettuterriereille, jon-
ka tuomarina toimi Claire Hoffman, kennel Sunrise. Match 
Shown BIS1 oli sku Texforrier Just Because, omistajat Tanja Pit-
känen ja Molli Nyman, BIS2 oli kkn Djuketti Honey Bee, omis-
taja Ekaterina Djuketti-Andreeva.

NUORISOLEIRI
5-9.7.2008 Kuorevedellä Jämsässä järjestettiin yhdeksäs nuo-
risoleiri, johon osallistui 11 nuorta. Leirin ohjelmassa oli muun 

muassa koirien monipuolinen käsittely ja kouluttaminen sekä 
tutustuminen eri koiraharrastuslajeihin ja koemuotoihin. Leiri-
päällikkönä toimi Päivi Piekäinen. 

YHDISTYKSEN KILPAILUT
Yhdistys järjesti vuoden kettuterrieri-, vuoden metsästyskettu-
terrieri-, vuoden näyttelykettuterrieri-, vuoden kettuterrierikas-
vattaja-, vuoden agilitykettuterrieri- ja vuoden tokokettuter-
rierikilpailut. Kilpailujen säännöt julkaistiin 4/2007 Kettuter-
rieri-lehdessä  

KOKOUKSET JA TAPAAMISET
Suomen Kettuterrierit r.y.:n vuosikokous pidettiin 24.2.2008 
Jämsässä, Himos- hotellin kokoustilassa. Vuosikokoukseen 
osallistui 20 yhdistyksen jäsentä.

KOULUTUS
LUME- ja LUT-tuomarien neuvottelupäivät pidettiin 11-12.4. 
2008 Uuraisilla. Yhdistys oli mukana yhtenä järjestäjänä.

ALUETOIMINTA
Yhdistys järjesti Turussa agilitykoulutusta 12.4.2008 ja 
12.10.2008  Kouluttajana toimi Jaakko Suoknuuti
    Suomen Kettuterrierit r.y. järjesti huhtikuussa kansallisen 
luolapäivän. Tapahtuman myötä toimintaa oli seuraavilla paik-
kakunnilla: Jämsä, Jäppilä, Liperi, Kajaani sekä Vihti.
    LUT-harjoituksia järjestettiin pitkin vuotta eri puolilla Suo-
mea.
    Toukokuussa järjestettiin MEJÄ-koulutusviikonloppu Loka-
lahdella. Sekä lauantaina että sunnuntaina oli n. 10kpl koiria 
koulutettavana.
    Lempäälässä järjestettiin trimmauskurssi molemmille kar-
vanlaaduille.
    Lokakuussa järjestettiin VERI-koulutusviikonloppu Uuden-
kaupungin Aaholmin saaressa. Koulutukseen osallistui 16 koi-
raa.
    Lisäksi yhdistyksen jäsenet ovat aktiivisesti kokoontuneet 
eri puolilla Suomea lenkkeilemään sekä harjoittelemaan eri la-
jeja pienissä ryhmissä.

MUU TOIMINTA
Eero Suomus edusti yhdistystä Suomen Kennelliiton valtuuston 
kevät- ja syyskokouksessa. LUT-kollegion kokouksiin osallistui-
vat Matti Hartikka ja Seppo Nykänen
    Messukeskuksen Voittaja-08–näyttelyssä rotujärjestön neu-
vontapisteessä rotuja ja yhdistyksen toimintaa esittelivät mm. 
Krista Perkola, Mervi Stålhammar, Anu Jalasto, Heidi Ranin ja 
Sanni Luhtala. 
    Rescue-toiminnasta vastasi Karoliina Kärkkäinen. Rescuen 
kautta vuonna 2008 uuden kodin 24 kettuterrieriä. Kulunut 
vuosi oli rescue-toiminnan viides toimintavuosi. Toiminnasta 
on alusta asti vastannut Karoliina Kärkkäinen. 
    Yhdistyksen pentuvälittäjänä toimi Heidi Dahlqvist.
    Yhdistyksen tavaratoria piti Krista Perkola.
    Yhdistyksen viiri ojennettiin Matti Jokiniemelle merkkipäi-
vän johdosta.
    Eero Suomus ja Tapio Laaksonen edustivat yhdistystä  Ken-
nelliiton osastolla erämessuilla.
    Metko-messuilla yhdistyksen osastolla yhdistystä edusti 
Sanni Luhtala.




